30/06/2021 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16274/#e:16274 1/2

PORTARIA Nº 030/2021/CCAD/CADSS/SGP

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o disposto na Lei Complementar nº 441, de 24 de outubro de 2011. no Decreto nº 3006, de 05 de maio de 2004 e no

Decreto nº 3444, de 07/07/2004.
R E S O L V E:
Art. 1º Homologar as Avaliações de Desempenho do (s) Servidor (es) da Secretaria de Estado de Saúde, conforme planilha anexa a esta

portaria, nos termos do Art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004 e Art. 12-A do Decreto nº 3444, de 07/07/2004.

   PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR EM SERVIÇOS DE
SAÚDE DO SUS

Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação

57174/1 CECILIA
TOMOKO
MANZANO
NOGAMI

2020 APROVADO

90554/1 NELSON
URIO

2020 APROVADO

PROFISSIONAL TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE
DO SUS

Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação

114007/1 ANA
VIRGINIA
BARROSO
CAVALCANTE

2020 APROVADO

90153/1 ANDREIA
CRISTINA DE
LIMA
RICARDO

2012 APROVADO

90153/1 ANDREIA
CRISTINA DE
LIMA
RICARDO

2014 APROVADO

113100/1 ANTONIO
BENEDITO
VIEIRA

2020 APROVADO

71298/3 CARLOS
URBINE
SILVA

2020 APROVADO

86313/1 CELIA
BEZERRA
DOS SANTOS
MEDEIROS

2020 APROVADO

92164/2 JULIANO
ANDRE
RIBEIRO DE
PROENCA

2020 APROVADO

118739/1 LENITA
MARTA
FELICIANO
CABRAL

2020 APROVADO

93275/1 MARLIZE
PEREIRA DE
SENA

2020 APROVADO

114009/1 NIVALDETH
BORGES DA
SILVA

2020 APROVADO

106222/1 OSMAR
FRANCISCO
DE SOUZA

2020 APROVADO

93170/1 TEMIS
BEATRIZ
MARTINS

2020 APROVADO

86210/1 TEREZA DE
JESUS SILVA

2020 APROVADO

PROFISSIONAL APOIO EM SERVIÇOS DE SAÚDE DO SUS

Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação
94043/1 GILBERTO

PAGUNG
RIBEIRO

2020 APROVADO

93290/1 NEUZA
APARECIDA
GIMENEZ

2020 APROVADO

97541/1 ZULEIDA DE
PAULA
RAMOS
CAMPOS

2020 APROVADO

   TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Matrícula/Vinculo Nome Ano Situação
253411/1 PATRICIA

APARECIDA
DE CAMPOS

2019 APROVADO

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registrada. Publicada. Cumpra-se.                                         Cuiabá-MT, 01 de abril de 2021.

.

Gilberto Gomes de Figueiredo

30/06/2021 IOMAT / Visualizacoes

https://www.iomat.mt.gov.br/portal/visualizacoes/html/16274/#e:16274 2/2

Secretário de Estado de Saúde
(Original assinado)